

【産婦人科】レジメン一覧(2026年4月時点)

がん種	レジメン名	コース期間	薬品	基準値	投与時間	Day
CAP系	AP	21	シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
			ドキシソルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	15 分	1
CAP系	AP short hydration	21	シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
			ドキシソルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	15 分	1
CAP系	CP short hydration	28	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
			シクロホスファミド	120 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,2,3,4,5
MSI-Highを有する固形腫瘍(婦)	ベムプロリズマブ	21	ベムプロリズマブ	200 mg	30 分	1
MSI-Highを有する固形腫瘍(婦)	ベムプロリズマブ(6週毎)	42	ベムプロリズマブ	400 mg	30 分	1
タキサン+プラチナ系	DC	21	カルボプラチン	5 AUC	1 時間	1
			ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
タキサン+プラチナ系	wDC	28	カルボプラチン	2 AUC	1 時間	1,8,15
			ドセタキセル	35 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
タキサン+プラチナ系	monthly DP short hydration	21	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
			ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
タキサン+プラチナ系	wDP short hydration	28	シスプラチン	40 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
			ドセタキセル	35 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
タキサン+プラチナ系	TC	21	カルボプラチン	5 AUC	1 時間	1
			パクリタキセル	180 mg/m <sup>2</sup>	3 時間	1
タキサン+プラチナ系	TC(dose dense)	21	カルボプラチン	6 AUC	1 時間	1
			パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
タキサン+プラチナ系	wTC	28	カルボプラチン	2 AUC	1 時間	1,8,15
			パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
タキサン+プラチナ系	wTC『脱感作』	28	カルボプラチン	0.2 mg	1 時間	1,8,15
			カルボプラチン	2 mg	1 時間	1,8,15
			カルボプラチン	2 AUC	25 mL/時間	1,8,15
			パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
タキサン+プラチナ系	TN	21	ネダプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
			パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	3 時間	1
タキサン+プラチナ系	TP	21	パクリタキセル	67.5 mg/m <sup>2</sup>	12 時間	1
			シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	2
タキサン+プラチナ系	wTP short hydration	28	シスプラチン	40 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
			パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
子宮外妊娠	MTX筋注	1	メトトレキサート	50 mg/m <sup>2</sup>		1
子宮体癌に特化したもの	デュルバルマブ+TC	21	デュルバルマブ	1120 mg	1 時間	1
			カルボプラチン	5 AUC	1 時間	1
			パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	3 時間	1
子宮体癌に特化したもの	ベムプロリズマブ(3週間)	21	ベムプロリズマブ	200 mg	30 分	1
子宮体癌に特化したもの	ベムプロリズマブ(6週間)	42	ベムプロリズマブ	400 mg	30 分	1
子宮頸癌に特化したもの	BEV	21	ベバシズマブ	15 mg/kg	90 分	1
子宮頸癌に特化したもの	CDDP①+CPT-11①⑧⑮	28	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
			irinotecan	60 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
子宮頸癌に特化したもの	CDDP①+CPT-11①⑧⑮ short hydration	28	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
			irinotecan	60 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
子宮頸癌に特化したもの	Chemoradiation CBDCA	42	カルボプラチン	2 AUC	1 時間	1,8,15,22,29,36
子宮頸癌に特化したもの	Chemoradiation-CDDP short hydration	7	シスプラチン	40 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
子宮頸癌に特化したもの	ベムプロリズマブ(3週間)	21	ベムプロリズマブ	200 mg	30 分	1
子宮頸癌に特化したもの	ベムプロリズマブ(6週間)	42	ベムプロリズマブ	400 mg	30 分	1
子宮頸癌に特化したもの	セミプリマブ	21	セミプリマブ	350 mg	30 分	1
子宮頸癌に特化したもの	NDP①+CPT-11①⑧⑮	28	ネダプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
			irinotecan	60 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
子宮頸癌に特化したもの	ベムプロリズマブ+TC	21	カルボプラチン	5 AUC	1 時間	1
			ベムプロリズマブ	200 mg	30 分	1
			パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	3 時間	1
子宮頸癌に特化したもの	ベムプロリズマブ+TP	21	ベムプロリズマブ	200 mg	30 分	1
			シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	2 時間	1
			パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	3 時間	1
肉腫	GEM①⑧+DTX⑧	21	ゲムシタピン	800 mg/m <sup>2</sup>	30 分	1,8
			ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	8
肉腫	IAP(エビルビシン) short hydration	28	エビルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	30 分	1
			シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
肉腫	ドキシソルビシン	21	ドキシソルビシン	75 mg/m <sup>2</sup>	30 分	1
肉腫	IT	21	パクリタキセル	135 mg/m <sup>2</sup>	3 時間	1
			イホスファミド	1.6 g/m <sup>2</sup>	2 時間	1,2,3
肉腫	VDC-IE	42	ピンクリスチン	1.4 mg/m <sup>2</sup>		1
			ドキシソルビシン	25 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,2
			シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	3 時間	1,2
			エトボシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	22,23,24,25
			イホスファミド	1.5 g/m <sup>2</sup>	3 時間	22,23,24,25
卵巣 胚細胞腫瘍	BEP short hydration	21	エトボシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,2,3,4,5
			シスプラチン	20 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,2,3,4,5
			プレオマイシン	30 mg	5 分	2,9,16
卵巣 胚細胞腫瘍	CDDP①+VP-16①②③ short hydration	28	エトボシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,2,3
			シスプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
卵巣 胚細胞腫瘍	NDP①+VP-16①②③④⑤	28	ネダプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
			エトボシド	100 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,2,3,4,5
卵巣癌second/third line	BEV	21	ベバシズマブ	15 mg/kg	90 分	1
卵巣癌second/third line	CDDP①+CPT-11①⑧⑮	28	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
			irinotecan	60 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
卵巣癌second/third line	CDDP①+CPT-11①⑧⑮ short hydration	28	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
			irinotecan	60 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1,8,15
卵巣癌second/third line	weekly CPT-11	35	irinotecan	100 mg/m <sup>2</sup>	90 分	1,8,15,22
卵巣癌second/third line	GC(GEM+CBDCA)	21	カルボプラチン	4 AUC	1 時間	1
			ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30 分	1,8
卵巣癌second/third line	GEM	28	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	30 分	1,8,15
卵巣癌second/third line	GEM①⑧+DTX⑧	21	ゲムシタピン	800 mg/m <sup>2</sup>	30 分	1,8
			ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	8
卵巣癌second/third line	GEM+CPT-11	21	ゲムシタピン	500 mg/m <sup>2</sup>	30 分	1,8
			irinotecan	50 mg/m <sup>2</sup>	90 分	1,8
卵巣癌second/third line	ノギテカン	21	ノギテカン	1.5 mg/m <sup>2</sup>	30 分	1,2,3,4,5
卵巣癌second/third line	PLD	28	ドキシソルビシン	40 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1

卵巣癌second/third line	PLD+CBDCA	28	カルボプラチン	5 AUC	30 分	1
			ドキソルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	1
絨毛性疾患	アクチノマイシンD	21	アクチノマイシンD	0.01 mg/kg	30 分	1,2,3,4,5
絨毛性疾患	EMA/CO	14	メトレキサート	100 mg/m <sup>2</sup>	5 分	1
			メトレキサート	200 mg/m <sup>2</sup>	12 時間	1
			エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	2 時間	1,2
			アクチノマイシンD	0.35 mg/m <sup>2</sup>	5 分	1,2
			ビンクリスチン	1 mg/m <sup>2</sup>	10 分	8
			シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	1 時間	8
絨毛性疾患	EP/EMA	14	エトポシド	150 mg/m <sup>2</sup>	30 分	1
			シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	12 時間	1
			エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	30 分	8
			アクチノマイシンD	0.5 mg	5 分	8
			メトレキサート	300 mg/m <sup>2</sup>	12 時間	8
絨毛性疾患	エトポシド	28	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	2 時間	1,2,3,4,5
絨毛性疾患	MEA	14	エトポシド	100 mg	1 時間	1,2,3,4,5
			アクチノマイシンD	0.5 mg	5 分	1,2,3,4,5
			メトレキサート	150 mg	5 分	1
			メトレキサート	300 mg	4 時間	1
絨毛性疾患	MTX+FA	14	メトレキサート	1 mg/kg		1,3,5,7